



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Lundbyesgade ApS

Lundbyesgade 17, 1771 København V

CVR-nr. 40 10 97 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Morten Saxnæs Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lundbyesgade ApS  
Lundbyesgade 17  
1771 København V

CVR-nr.: 40 10 97 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Saxnæs Larsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

I 2018 har selskabet foretaget en investering, hvor selskabet ejer anparten i NoA MidCo. Investeringen består af værdipapir samt aktionærlån.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der skulle i 2022 være præsenteret t.kr. 49.684 som tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse. Det er korrigeret i sammenligningstallene.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.157</b>	<b>2.915</b>
Andre finansielle indtægter	26.086	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.540</u>	<u>-1.763</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.703</b>	<b>1.152</b>
Skat af årets resultat	<u>-13.288</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>70.415</u></b>	<b><u>1.152</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	49.684	0
Overføres til overført resultat	<u>20.731</u>	<u>1.152</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>70.415</u></b>	<b><u>1.152</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	846.290	931.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	846.290	931.198
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>846.290</b>	<b>931.198</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	0
Andre tilgodehavender	18.750	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	58.893	49.683
Tilgodehavender i alt	152.643	49.683
Likvide beholdninger	101.474	14.326
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>254.117</b>	<b>64.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.100.407</b>	<b>995.207</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	933.782	933.782
Overført resultat	22.107	1.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.684	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.005.573</u></b>	<b><u>935.158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	29.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.982	25.849
Selskabsskat	13.288	0
Anden gæld	29.064	5.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.834</u>	<u>60.049</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>94.834</u></b>	<b><u>60.049</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.100.407</u></b>	<b><u>995.207</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9	0	58.893

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.